
Int SX Carpi Rd 2 Supercross - Qualifying Race 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 137 ESCOFFIER A. 6:57.359
Tempo gara

1 44.723 19:02:27.982

2 46.233 19:03:14.215

3 47.089 19:04:01.304

4 46.147 19:04:47.451

5 46.940 19:05:34.391

6 46.045 19:06:20.436

7 46.064 19:07:06.500

8 46.046 19:07:52.546

9 48.072 19:08:40.618

 Po. 2 - # 941 PELLEGRINI A. + 06.617
Diff. Primo

1 46.245 19:02:29.504

2 47.678 19:03:17.182

3 47.373 19:04:04.555

4 47.990 19:04:52.545

5 47.610 19:05:40.155

6 47.472 19:06:27.627

7 46.890 19:07:14.517

8 47.206 19:08:01.723

9 45.512 19:08:47.235

 Po. 3 - # 824 KOUWENBERG N.+ 17.555
Diff. Primo

1 48.405 19:02:31.664

2 48.702 19:03:20.366

3 47.847 19:04:08.213

4 47.974 19:04:56.187

5 48.267 19:05:44.454

6 48.655 19:06:33.109

7 48.644 19:07:21.753

8 48.240 19:08:09.993

9 48.180 19:08:58.173

 Po. 4 - # 77 TURCHET D. + 21.713
Diff. Primo

1 49.734 19:02:32.993

2 48.875 19:03:21.868

3 47.678 19:04:09.546

4 48.539 19:04:58.085

5 48.372 19:05:46.457

6 49.080 19:06:35.537

7 47.459 19:07:22.996

8 47.937 19:08:10.933

9 51.398 19:09:02.331

 Po. 5 - # 502 WINKLER A. + 33.179
Diff. Primo

1 50.440 19:02:33.699

2 49.443 19:03:23.142

3 49.018 19:04:12.160

4 48.997 19:05:01.157

5 50.166 19:05:51.323

6 49.458 19:06:40.781

7 51.020 19:07:31.801

8 49.808 19:08:21.609

9 52.188 19:09:13.797

 Po. 6 - # 69 MARZOVILLA B. + 46.081
Diff. Primo

1 52.162 19:02:35.421

2 49.699 19:03:25.120

3 49.419 19:04:14.539

4 51.593 19:05:06.132

5 51.758 19:05:57.890

6 51.029 19:06:48.919

7 52.929 19:07:41.848

8 53.233 19:08:35.081

9 51.618 19:09:26.699

 Po. 7 - # 901 TESSARI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 54.084 19:02:37.343

2 54.049 19:03:31.392

3 53.763 19:04:25.155

4 51.088 19:05:16.243

5 51.184 19:06:07.427

6 51.550 19:06:58.977

7 51.821 19:07:50.798

8 55.336 19:08:46.134

 Po. 8 - # 432 MESSINA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:02.161 19:02:45.420

2 58.442 19:03:43.862

3 56.836 19:04:40.698

4 56.961 19:05:37.659

5 57.084 19:06:34.743

6 58.645 19:07:33.388

7 55.745 19:08:29.133

8 56.770 19:09:25.903

 Po. 9 - # 251 MAZET A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 57.958 19:02:41.217

2 59.132 19:03:40.349

3 58.229 19:04:38.578

4 57.908 19:05:36.486

5 59.636 19:06:36.122

6 57.262 19:07:33.384

7 58.190 19:08:31.574

8 1:07.296 19:09:38.870

 Po. 10 - # 103 TOUFFET F. + 8 Laps
Diff. Primo

1 52.909 19:02:36.168

Fastest lap: 45.512 
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